

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและค่าแรงงานรวมเป็นเงิน (บาท)
				ราคาต่อหน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	ราคาต่อหน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	
	รวมเงินระบบไฟฟ้าภายในอาคาร จำนวน 1 หลัง							25,600.00
	รวมเงินระบบไฟฟ้าภายในอาคาร จำนวน 2 หลัง							51,200.00
4	งานระบบประปาสุขาภิบาลอาคารหมายเลข 2049 และ 2050 (ห้องน้ำ-ส้วม)							
	- ท่อ PVC ชั้น 13.5 dia. 20 มม. ยาว 4.00 ม./ท่อน มอก.17 - 2532	12.00	ท่อน	52.00	624.00	120.00	1,440.00	2,064.00
	- ท่อ PVC ชั้น 13.5 dia. 55 มม. ยาว 4.00 ม./ท่อน มอก.17 - 2532	15.00	ท่อน	256.00	3,840.00	160.00	2,400.00	6,240.00
	- ท่อ PVC ชั้น 8.5 dia. 150 มม. ยาว 4.00 ม./ท่อน มอก.17 - 2532	6.00	ท่อน	1,220.00	7,320.00	1,000.00	6,000.00	13,320.00
	- ข้อต่อ อุปกรณ์ ทดสอบและทำความสะอาดท่อ ค่าวัสดุ 50% ของราคาท่อ	1.00	งาน	10,962.00	10,962.00	3,288.00	3,288.00	14,250.00
	ค่าแรง 30% ของค่าวัสดุ							
	- Gate Valve dia. 25 มม.(ทองแดงเงา) มอก.431-2532	1.00	เครื่อง	523.00	523.00	100.00	100.00	623.00
	- ตะแกรงพ่นน้ำทิ้งสแตนเลส ตักกลั่น สวมท่อ พีวีซี. 2 นิ้ว	17.00	อัน	330.00	5,610.00	100.00	1,700.00	7,310.00
	- คลื่นอาทิตย์ พีวีซี. ฝาทองเหลือง 2 นิ้ว	5.00	อัน	120.00	600.00	80.00	400.00	1,000.00
	- คลื่นอาทิตย์ พีวีซี. ฝาทองเหลือง 4 นิ้ว	2.00	อัน	180.00	360.00	100.00	200.00	560.00
	- งานซ่อมแซมพื้นและรางระบายน้ำ ซ่อมด้วย คอนกรีต หนา 0.10 ม.	1.00	งาน	3,500.00	3,500.00	( ค่าของ + ค่าแรง )		3,500.00
	เสริมเหล็ก RB 9 มม. @ 0.20 ม.							
	- ทรายหยาบ กลบ ท้อง ซ้ำและหลังท่อ	5.00	ลบ.ม.	550.00	2,750.00	91.00	455.00	3,205.00
	รวมเงินงานระบบประปาสุขาภิบาล จำนวน 1 หลัง							52,072.00
	รวมเงินงานระบบประปาสุขาภิบาล จำนวน 2 หลัง							104,144.00
5	งานระบบน้ำทิ้งภายนอกอาคาร 2049 และ 2050 (ห้องน้ำ-ส้วม)							
	- งานติดตั้งปฏิทิน ทุกบ่อทิ้ง	1.00	งาน	4,000.00	4,000.00	-	-	4,000.00
	- งานทำความสะอาดบ่อการอะ-บอยซึม ค.ส.ล. ทรายซ่อมผนัง ที่มีารชำรุด	1.00	งาน	3,000.00	3,000.00	-	-	3,000.00
	ด้วยซีเมนต์มอร์ต้าซ่อมแซมโครงสร้าง							

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมเป็นเงิน (บาท)
				ราคาต่อหน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	ราคาต่อหน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	
	- ท่อ PVC ชั้น 8.5 dia. 150 มม. ยาว 4.00 ม./ท่อน มอก.17 - 2532	10.00	ท่อน	1,220.00	12,200.00	1,000.00	10,000.00	22,200.00
	- ข้อต่อ อุปกรณ์ ทดสอบและทำความสะอาดท่อ ค่าวัสดุ 50% ของราคาท่อ	1.00	งาน	6,100.00	6,100.00	1,830.00	1,830.00	7,930.00
	ค่าแรง 30% ของค่าวัสดุ							
	- ปือพื้นน้ำ ขนาด 0.50 x 0.50 ม. ฝาปิด ค.ส.ล. ทนน้ำ 0.10 ม.	6.00	ปือ	3,800.00	22,800.00	-	-	22,800.00
	- งานซ่อมแซมพื้น ค.ส.ล. แนวเดินท่อ ซ่อมด้วย คอนกรีต ทนน้ำ 0.10 ม.	1.00	งาน	4,500.00	4,500.00	-	-	4,500.00
	เสริมเหล็ก RB 9 มม. @ 0.20 ม.							
	- ทรายหยาบ กลบ ท้อง ช้างและหลังท่อ	5.00	ลบ.ม.	550.00	2,750.00	99.00	495.00	3,245.00
	<b>รวมเงินระบบน้ำทั้งภายนอกอาคาร 2049 และ 2050 (ห้องน้ำ-ส้วม)</b>							<b>60,675.00</b>

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง น.อ. ....

(กฤษณะ สุขขดี)

กรรมการกำหนดราคากลาง น.ต. ....

(พงษ์ศักดิ์ ดอนไพรรุ่ง)

กรรมการกำหนดราคากลาง ร.อ. ....

(อัมฤทธิ คำเจริญ)